Os serviços que vierem a ser contratados serão remunerados, pelos valores unitários 
constantes na Tabela de Procedimentos Ambulatoriais e Hospitalares do SUS em vigor na data 
de realização do evento.  

2.4.  O montante de recursos destinados aos serviços DE ULTRASSONOGRAFIA, 
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA E DESINTOMETRIA ÓSSEA é de R$ 588.612,00 (quinhentos e 
oitenta e oito mil e seiscentos e doze reais) pelo período de 12 (doze) meses. 

2.5. Todos os prestadores que comparecerem a este Chamamento Público e forem declarados 
habilitados serão convocados para integrar a rede de serviços de saúde da Secretaria Municipal 
de Saúde.  

3. DA VIGÊNCIA